<sup>18</sup> *Acta Capitulorum Generalium Ordinis Fratrum B. V. Mariae de Monte Carmelo*. Vol. I. Ab anno 1318 usque ad annum 1593, ed. G. Wessels (Rome, 1912), 66: “Ordinamus ad legendum sententias Parisiis 1 loco et anno Fr. Conradum Theolonarium, Pro 2 anno Fr. Iohannem de Cruone, Pro 3 anno Fr. Michaellem Marquerii, Pro 4 anno Fr. Iohannem Peschym. Sequitur ordinatio eorum qui in studio dicto sunt lecturi Bibliam. Pro 1 anno legat Bibliam in dicto studio Fr. Michael Marquer, Pro 2 anno Fr Io. Paschym, Pro 3 anno Fr. Io. Textor, Pro 4 anno Fr Lucas de Janua.”

was licensed in 1375, it is virtually certain that he was Denis' Carmelite *socius* during the 1371-1372 academic year.<sup>19</sup>

Unfortunately, there are three good candidates for Denis' Cistercian *socius*, Galterus de Voto, Nicasius Jossiaume, and Arnaldus de Balbona, for whom the closest information we have related to their *Sentences* lectures is the rough date when they were licensed in theology. According to Thomas Sullivan's database,<sup>20</sup> this was as follows:

Galterus de Voto: after Easter in 1374

Nicasius Jossiaume: between Christmas 1374 and 2 February 1375

Arnaldus de Balbona: in 1375

We can compare these dates to those of their nine *socii*, except that both Iohannes de Sancto Luciano, as we have seen, and the royal protégé Robertus Martini of the college of Navarre died before they were licensed, since Robertus' canonry and prebend in Antwerp, reserved on 25 March 1375, were given to another on 8 July after Robertus' death outside the Roman curia, probably in late spring and presumably before licensing in 1375.<sup>21</sup>

---

<sup>19</sup> T. Sullivan, *Parisian Licentiates in Theology, A.D. 1373-1500. A Biographical Register. Vol. 1: Te Religious Orders* (Leiden, 2004), 243.

<sup>20</sup> Sullivan, *Parisian Licentiates in Theology, A.D. 1373-1500*, 14-15. See also their individual entries, pp. 381, 212, and 72 respectively.

<sup>21</sup> Brepolis' database *Ut per litteras apostolicas...* Gregory XI, no. 37028, 8 July 1375 (ed. A.M. Hayez, J. Mathieu, M.F. Yvan, summarizing AAV, Reg. Av. 199, f. 305r: :”Abbati monast. s. Genovefe Parisien. mandatur ut Johanni de Ponte de Pitrehem, cler. Leodien. dioc., mag. in art., qui in studio Parisien. a sex annis citra in art. actu regens extitit et ibidem per idem tempus in theologia continue studuit, si idoneus repertus fuerit, canonicatus et prebenda eccl. b. Marie Antwerpien., Cameracen. dioc., dudum per papam VIII kal. apr. proxime preteriti (25 mart. 1375) specialiter reservati et postmodum vac. per obitum ext. Rom. cur. Roberti Martini, conferantur...” That this is our Robertus Martini is confirmed by the letter of Pope Urban V granting the benefice on 16 June 1365, AAV, Reg. Av. 161, f. 424r: “Dilecto filio . . . officiali Atrebatensi, salutem etc. Dignum arbitrarum... Volentes igitur personam dilecti filii Roberti Martini clerici Atrebatensis diocesis, magistri in artibus... discretioni tue per apostolica scripta mandamus quatenus... beneficium ecclesiasticum... ad dilectorum filiorum decani et capituli ecclesie beate Marie Antwerpiensis, Cameracensis diocesis, collationem, provisionem, seu quomodovis aliam dispositionem communiter vel divisim pertinens, si quod vacat ad presens vel cum illud vacare contigerit... <Non obstantibus>... Seu quod de canonicatu cum reservatione prebende ecclesie beate Marie Magdalene Virdunensis per litteras nostras eidem Roberto mandavimus provideri... Datum Avinione, XVI Kalendas Julii, anno tertio.” That he was already a student in the theology is indicated in another letter by Urban dated 13 January 1365, AAV, Reg. Av. 161, f. 94r: “Dilecto filio . . . officiali Parisiensi, salutem etc. Dignum arbitramur... Volentes itaque dilectum filium Robertum Martini, perpetuum capellanum in altari beate Marie Magdalene sito in ecclesia beate Marie Lessensis, Atrebatensis diocesis, qui – ut asseritur – magister in artibus et in theologia Parisius scolarius existit, de litterarum scientia, vite ac morum honestate, aliisque probitatis et virtutum meritis apud nos multipliciter commendatum, horum intuitu, necnon consideratione carissimi in Christo filii nostri Caroli Francorum regis illustris pro dicto Roberto dilecto suo nobis super hoc humiliter supplicantis, favoribus prosequi, gratiosis discretioni tue per apostolica scripta mandamus quatenus, si post diligentem examinationem eundem Robertum ad hoc